

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-audials-vision-2024-audials-p-292.html>



Program Audials Vision 2024

Audials

Cena	139,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	Audials Vision 2024
Język	Polski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Ostrzejszy, gładszy, bardziej kolorowy: zapierające dech w piersiach rozdzielczości
Przekształć rozmyte nagrania w krystalicznie czyste arcydzieła wysokiej jakości za pomocą sztucznej inteligencji. Przyszłość edycji wideo opiera się na sztucznej inteligencji, dzięki czemu filmy wyróżniają się na tle wszystkiego, co widziałeś wcześniej. Technologia Audials AI przewyższa możliwości ulepszania obrazu nowoczesnych telewizorów. Wykorzystuje moc komputera, aby zoptymalizować każdy szczegół filmów, tworząc doskonałe, olśniewające tekstury i kolory.

Odkryj na nowo swoje ulubione filmy! Nawet rozmyty materiał może zostać przeskalowany do jakości 4K za pomocą sztucznej inteligencji. Wybieraj pomiędzy szybkimi modelami AI zapewniającymi natychmiastowe rezultaty lub ustawieniami najwyższej jakości, które po mistrzowsku optymalizują każdy piksel. Ciesz się bardziej intensywnymi eksplozjami, scenami pościgów i sekwencjami walki w swoich filmach. Technologia AI zwiększa liczbę klatek na sekundę, dodając dodatkowe klatki do filmu, co zapewnia poziom płynności, który sprawi, że poczujesz się, jakbyś brał udział w akcji. Dzięki konwerterowi kolorów AI Twoje pliki są analizowane w celu określenia, w jaki sposób należy zremiksować kolory, aby uzyskać szerszy zakres dynamiczny. W rezultacie standardowe filmy będą błyszczeć na Twoim telewizorze HDR oszałamiającymi kolorami i urzekającą głębią.

Mocny, automatyczny, wydajny: zobacz, co otrzymasz wcześniej

Audials oferuje wygodny podgląd przykładowych obrazów i sekwencji, pokazując, co modele AI mogą zrobić z Twoim filmem i szacując czas trwania edycji. W ten sposób zmaksymalizujesz potencjał swoich klejnotów! Możesz w dowolnym momencie wstrzymać edycję wideo AI w Audials Vision i płynnie wznowić ją od miejsca, w którym została przerwana. Dzięki temu zachowasz kontrolę nawet w przypadku długiego czasu edycji i wielu filmów, a także umożliwisz optymalizację filmów zgodnie z harmonogramem.

Prosty i wydajny - maksymalna wydajność zapewniająca najwyższą wygodę użytkownika

Niezliczone funkcje zostały zoptymalizowane pod kątem nieskazitelnej szybkości i płynnego działania, dzięki czemu wszystko działa jeszcze szybciej i płynniej. Audials wykorzystuje pełną moc Twojego komputera, aby zapewnić optymalną wygodę użytkownika.

Po prostu ciesz się muzyką i filmami

Audials 2024 oferuje idealne narzędzie na prawym pasku bocznym, aby uzyskać wiele nowych plików multimedialnych. Ale są chwile, kiedy chcesz po prostu odpocząć przy muzyce i filmach. Teraz, dzięki nowemu trybowi bez paska bocznego, możesz cieszyć się multimediami na pełnym ekranie.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**